
PORTARIA Nº 02, DE 02 JANEIRO DE 2017. 

 
 

 

 
 

 
 

                                               FÁBIO CONSTANTINO 
PALÁCIO, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande 

ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,  
 

 
RESOLVE: 

 
 

     Art. 1º - Exonerar a Sra. MARIA 
GRACELY BATISTA MARQUES, Técnica de Programas e Projetos de 

Serviço Social, portadora do RG. nº 37.319.738-X e do CPF. nº 

437.517.412-91, do cargo de Coordenadora de Programas e Projetos, 
a partir de 02 de janeiro de 2017. 

 
     Art. 2º - Publique-se, na forma da lei. 

 
 

 
Região do Grande ABC, 02 de janeiro de 2017. 

 
 

 
 

 
                         FÁBIO CONSTANTINO PALÁCIO 

                       Secretário Executivo  

                  
 
 
 


